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MAARUKAN PÄIVÄKOTIIN TULOSSA 

SYKSYLLÄ SISÄILMAKORJAUS - 

AIKATAULU ON VIELÄ AUKI 

Maarukan päiväkotiin aiotaan tehdä sisäilmakorjaus syksyllä 2023. 

Sisäilmakorjaus on erittäin myönteinen ja odotettu asia päiväkodissa, vaikka 

korjausaika aiheuttaa ymmärrettävästi monenlaisia vaikutuksia arkeen. 

 

Päiväkoti suljetaan korjauksen ajaksi, ja päiväkodin toiminta siirtyy väistöön 

osoitteeseen Lummetie 2, Tikkurila. Korjaus kestää useamman kuukauden, oman 

päiväkodin tilat valmistuvat todennäköisesti vasta vuoden 2024 puolella.  

 

Väistöön muuttamisen ajankohta selvää vasta, kun Lummetien väistötila vapautuu 

siellä nyt olevalta päiväkodilta. Vantaalla on monta korjausta odottavaa päiväkotia, ja 

riittävän suurista väistötiloista on pulaa. Lummetien väistötilasta vapautuu tilaa 

nopeammin, se on myös bussi- ja junaliikenteen solmukohta. 

 

Korjaussuunnittelun lähtötietoina käytetään aiemmin tehtyjen sisäilmatutkimusten 

tuloksia. Perheiltä toivotaan kärsivällisyyttä odottaa korjauksen suunnitelmien 

tarkentumista. Aikatauluista ja suunnitelmista tiedotetaan lisää, kun ne tarkentuvat. 

MAHDOLLISET HAITAT JA OIREILU  

On tavanomaista, että sisäympäristön tekijät aiheuttavat joissakin tilanteissa yleisiä 

haittoja, kuten epämiellyttävää hajua, vetoa tai tunkkaista ilmaa. Näistä on syytä kertoa 

huoltoon, jotta tilannetta saadaan korjattua. 

 

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä 

ottaa puheeksi terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Jos henkilöstö epäilee oireilunsa 

johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä työterveyshuoltoon hoitopolun 

varmistamiseksi.  Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle, jotta saadaan 

ajantasainen kokonaiskuva tilanteesta.  
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Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien 

punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja 

yleinen väsymys tai lämpöily. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein 

tiloista poistuttaessa. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.  

 

Vantaan verkkosivuilta saa lisätietoa: 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille https://www.vantaa.fi/node/4239 

 

Päiväkotien aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta: 

https://www.vantaa.fi/node/5261 

 

 

Lisätietoja 

sisailma@vantaa.fi 


